
UCHWAŁA NR 2626/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2020 r. 

W SPRAWIE: 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale nr 2514/2020 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 sierpnia 2020 r. oraz załączniku nr 1 do ww. 

uchwały dotyczącej zaliczenia na poczet zobowiązania Beneficjenta: (...) z tytułu 

przypadającej do zwrotu niewykorzystanej części dofinansowania przyznanego w 

ramach umowy nr (...).  

NA PODSTAWIE: 

na podstawie na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn.zm.), w zw. z  art. 25 

pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 

2019 poz. 1295 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), Zarząd Województwa  uchwala, co 

następuje: 

§ 1

Postanawia się o sprostowaniu z urzędu omyłki pisarskiej w Uchwale nr 2514/2020 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 sierpnia 2020 r. oraz załączniku nr 1 do ww. 

uchwały dotyczącej zaliczenia na poczet zobowiązania Beneficjenta:  (...) z tytułu 

przypadającej do zwrotu niewykorzystanej części dofinansowania przyznanego w ramach 

umowy nr (...) w ten sposób, że wpisaną w § 1 nieprawidłową datę: „24 marca 2020 r”. 

zastępuje się prawidłową datą: „24 kwietnia 2020 r.”.  



§ 2

Pozostała treść zawarta w Uchwale nr 2514/2020 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego         

z dnia 12 sierpnia 2020 r. oraz załączniku nr 1 do ww. uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



1 

Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 2626/20 

dnia 9 września 2020 r. 

POSTANOWIENIE 

Nr EFS-III.433.22.2020.2 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej

w składzie: 

Andrzej Bętkowski  –  Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Renata Janik  –  Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Marek Bogusławski  –  Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Marek Jońca  –  Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

działając na podstawie na podstawie: art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn.zm.), w zw. z  art. 25 

pkt. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. 

z 2019 poz. 1295 z późn. zm.), art. 41 ust1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm), Zarząd Województwa  postanawia: 



2 

sprostować omyłkę pisarską w Uchwale nr 2514/2020 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 12 sierpnia 2020 r. oraz załączniku nr 1 do ww. uchwały 

dotyczącej zaliczenia na poczet zobowiązania Beneficjenta: (...) z tytułu przypadającej 

do zwrotu niewykorzystanej części dofinansowania przyznanego w ramach umowy nr 

(...), w ten sposób, że wpisaną w § 1 nieprawidłową datę: „24 marca 2020 r”.  zastępuje 

się prawidłową datą: „24 kwietnia 2020 r.”.   

UZASADNIENIE 

Postanowieniem z dnia 12 sierpnia 2020 r. nr EFS-III.433.22.2020 Zarząd 

Województwa postanowił o zaliczeniu wpłat dokonanych w dniu  24 kwietnia 2020 r. – kwota 

33 344,06 zł  oraz w dniu  23 lipca 2020 r. – kwota 6 421,24 zł,  na poczet zobowiązania 

Beneficjenta: (...) z tytułu przypadającej do zwrotu niewykorzystanej części dofinansowania 

przyznanego w ramach umowy nr (...), w ten sposób, że:  

1. wpłatę w kwocie 33 344,06 złotych rozliczyć w następujący sposób:

1) kwotę  32 867,48 zł (słownie trzydzieści dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt siedem

złotych 48/100) na poczet zwrotu należności głównej,

2) kwotę 476,58 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć złotych 58/100) na poczet

należnych odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych;

2. wpłatę w kwocie 6 421,24 zł rozliczyć w następujący sposób:

1) kwotę  6 209,50 zł (słownie sześć tysięcy dwieście dziewięć złotych 50/100) na

poczet zwrotu należności głównej,

2) kwotę 211,74 zł (słownie: dwieście jedenaście złotych 74/100) na poczet należnych

odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.

W § 1 Uchwały nr 2514/2020 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 

sierpnia 2020 r. oraz załączniku nr 1 do ww. uchwały wpisano błędną datę zwrotu kwoty 

33 344,06 zł, zamiast daty: „24 kwietnia 2020 r.” wpisano datę: „24 marca 2020 r.”.  



3 

Faktyczny termin wpłaty jest znany Beneficjentowi. Omyłka zawarta w postanowieniu jest 

oczywista. Zgodnie z podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn.zm.): „Organ 

administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze 

postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez 

ten organ decyzjach.” 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

Pouczenie: 

Od niniejszego postanowienia, w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia, przysługuje Stronie  

zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kielcach. Zażalenie wnosi

się za pośrednictwem Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 


	uchwała nr 2626
	postanowienie - zał nr 1 do uchwały nr 2626

